

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างเหมาก่อสร้าง จำนวน 2 โครงการ (โครงการที่ 1 ก่อสร้างส้วม โรงเรียนเทศบาลเขาท่าพระ เทศบาลเมืองชัยนาท อ.เมืองชัยนาท จ.ชัยนาท  
/หน่วยเจ้าของโครงการ กองการศึกษา เทศบาลเมืองชัยนาท
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 336,000 บาท (-สามแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน-)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างส้วมนักเรียนขนาด 10 ที่ ตามแบบเลขที่ สน.ศท. ส.10
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 ตุลาคม 2557 เป็นเงิน 342,000 บาท (-สามแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน-)
5. บัญชีประมาณราคากลาง
  - 5.1 -
  - 5.2 -
  - 5.3 -
  - 5.4 แบบ ปร.4 ,แบบ ปร.5 และแบบ ปร.6
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1 นายอำพล สุขเกษม หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
  - 6.2 นายศรุต จิโนวัฒน์ สถาปนิก 6ว
  - 6.3 นายสุบรรพต อภิรมย์สุขสันต์ วิศวกรโยธา 6ว

รายการราคากลาง

ประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างส้วมโรงเรียนเทศบาลเขาท่าพระ

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาลเขาท่าพระ

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กองช่าง เทศบาลเมืองชัยนาท

กลุ่มส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณราคาโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 10 ตุลาคม 2557 ตามแบบเลขที่ สน.ศท.ส.10

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	กระเบื้องลอนคู่ 0.50*1.20 ม. สี	136.00	แผ่น	52.34	7,118.24	12.00	1,632.00	8,750.24	5/108
2	กระเบื้องแสงลอนคู่	4.00	แผ่น	250.00	1,000.00	12.00	48.00	1,048.00	142/108
3	ครอบสันกระเบื้องลอนคู่	20.00	แผ่น	65.42	1,308.40	0.00	0.00	1,308.40	5
4	ขอยึดกระเบื้อง	200.00	ชุด	2.80	560.00	0.00	0.00	560.00	8
5	เหล็ก (100*50*20*2.3 มม.	15.00	ท่อน	700.93	10,513.95	33.29	499.35	11,013.30	2/107
6	เหล็ก (125*50*20*3.2 มม.	10.00	ท่อน	761.68	7,616.80	36.12	361.20	7,978.00	2/107
7	เชิงชายไม้เทียม 20x400x1.6 cm.	22.00	แผ่น	87.13	1,916.86	140.00	3,080.00	4,996.86	89/109
8	ไม้แบบ+ตะปู	1.00	เหมา		0.00		0.00	0.00	
9	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม.	16.00	ลบ.ม.	2,018.00	32,288.00	391.00	6,256.00	38,544.00	1/107
10	ปูนซีเมนต์ผสม	88.00	ถุง	107.47	9,457.36	0.00	0.00	9,457.36	8
11	ทรายหยาบ	8.00	ลบ.ม.	295.95	2,367.60	0.00	0.00	2,367.60	8
12	ทรายละเอียด	5.00	ลบ.ม.	397.20	1,986.00	0.00	0.00	1,986.00	8
13	ทรายถม	10.00	ลบ.ม.	236.76	2,367.60	99.00	990.00	3,357.60	8/107
14	เหล็กเส้นกลม 6 มม. SR 24	0.32	ตัน	24,299.00	7,775.68	3,401.00	1,088.32	8,864.00	1/107
15	เหล็กเส้นกลม 9 มม. SR 24	0.04	ตัน	23,130.00	925.20	3,401.00	136.04	1,061.24	1/107
16	เหล็กเส้นกลม 12 มม. SR 24	0.12	ตัน	22,429.91	2,601.87	3,401.00	394.52	2,996.39	1/107
17	เหล็กเส้นกลม 15 มม. SR 24	0.18	ตัน	22,429.91	4,037.38	3,401.00	612.18	4,649.56	1/107
18	ลวดผูกเหล็ก	18.00	กก.	38.94	700.92	0.00	0.00	700.92	2
20	ประตู พีวีซี 0.70*1.80 ม. พร้อมวงกบพีวีซี	10.00	บาน	1,630.00	16,300.00	94.50	945.00	17,245.00	34/111
21	ตะแกรงน้ำทิ้งชนิดดักกลิ่น 2 1/2"	2.00	อัน	180.00	360.00	70.00	140.00	500.00	35/112
22	บานพับเหล็ก 4" มีแหวนโนล่อน	30.00	อัน	60.00	1,800.00	0.00	0.00	1,800.00	33

### รายการราคากลาง

ประมาณราคาก่อสร้าง  
ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง  
ประมาณราคาโดย

โครงการก่อสร้างส้วมโรงเรียนเทศบาลเขาท่าพระ  
กองช่าง เทศบาลเมืองชัยนาท  
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาลเขาท่าพระ  
กลุ่มส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น  
วันที่ 10 ตุลาคม 2557 ตามแบบเลขที่ สน.ศท.ส.10

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
23	มือจับ 4"	10.00	อัน	9.00	90.00	0.00	0.00	90.00	33
24	กลอน 4"	10.00	อัน	41.00	410.00	0.00	0.00	410.00	33
25	กระเบื้องปูพื้น 8*8"	25.00	ตรม.	249.00	6,225.00	125.00	3,125.00	9,350.00	15/110
26	กระเบื้องปูผนัง 8*8"	142.00	ตรม.	244.00	34,648.00	138.00	19,596.00	54,244.00	97/109
27	โถส้วมนั่งยองราดน้ำมีฐานในตัว	10.00	อัน	1,165.00	11,650.00	105.00	1,050.00	12,700.00	150/112
29	ก๊อมน้ำบอลล์วาล์ว 1/2"	5.00	อัน	120.00	600.00	25.00	125.00	725.00	35/112
30	ตะแกรง 2 1/2"	3.00	อัน	18.00	54.00	0.00	0.00	54.00	35
32	แผ่นพื้นสำเร็จรูป นน.บรรจุทุกปลดกัยได้ไม่น้อยกว่า 200 กก./ตรม.	11.50	ตร.ม.	225.00	2,587.50	25.00	287.50	2,875.00	45/107
33	หลอดฟลูออเรสเซนต์ขนาด 18 วัตต์+อุปกรณ์	3.00	ชุด	450.00	1,350.00	115.00	345.00	1,695.00	52/127
34	สวิทซ์ไฟฟ้า	3.00	อัน	32.71	98.13	90.00	270.00	368.13	9/126
35	สายไฟ	100.00	ม.	9.34	934.00	5.00	500.00	1,434.00	9/116
36	สีรองพื้นปูน	5.00	กล.	238.32	1,191.60	750.00	3,750.00	4,941.60	7/112
37	สีน้ำพลาสติกทาภายใน	5.00	กล.	247.00	1,235.00	750.00	3,750.00	4,985.00	7/112
38	สีน้ำพลาสติกทาภายนอก	5.00	กล.	341.00	1,705.00	750.00	3,750.00	5,455.00	7/112
39	สีกันสนิม	1.00	กล.	261.00	261.00	750.00	750.00	1,011.00	7/112
41	ระบบท่อประปา+น้ำทิ้ง	1.00	เหมา	3,071.40	3,071.40	0.00	0.00	3,071.40	30%
42	ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป 1600 ลิตร	1.00	ชุด	10,100.00	10,100.00	2,020.00	2,020.00	12,120.00	37/20%
43	อิฐมอญ	19,000.00	ก้อน	0.81	15,390.00	0.00	0.00	15,390.00	1
44	ซีเมนต์บล็อกโปร่ง	144.00	ก้อน	14.00	2,016.00	0.00	0.00	2,016.00	131
45	งานดินซุด	24.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	3,000.00	3,000.00	107
46	บ่อซีม	4.00	วง	940.00	3,760.00	0.00	0.00	3,760.00	148

### รายการราคากลาง

ประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างส้วมโรงเรียนเทศบาลเขาท่าพระ

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาลเขาท่าพระ

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กองช่าง เทศบาลเมืองชัยนาท

กลุ่มส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณราคาโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 10 ตุลาคม 2557 ตามแบบเลขที่ สน.ศท.ส.10

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				203,260.25		56,869.11	268,879.60	

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	เทศบาลเมืองชัยนาท	ฝ่าย/งาน	กองช่าง	กลุ่มส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น
ประเภท	โครงการก่อสร้างส้วมโรงเรียนเทศบาลเขาท่าพระ			
เจ้าของ	สำนักงานเทศบาลเมืองชัยนาท			
สถานที่ก่อสร้าง	โรงเรียนเทศบาลเขาท่าพระ			
หน่วยงาน	กองช่าง เทศบาลเมืองชัยนาท			
แบบเลขที่	สน.ศท.ส.10			
ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4	จำนวน	3	แผ่น	
ประมาณราคาเมื่อวันที่	10	เดือน	ตุลาคม	พ.ศ. 2557

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน ( บาท )		รวมเป็นเงิน ( บาท )	
1	กลุ่มงานที่ 1 งานอาคาร	268,879.60	1.2726	342,176.18	

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor f

	เงินล่วงหน้าจ่าย	0%
	เงินประกันผลงานหัก	0%
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7%
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (พิเศษ 176.18 บาททั้ง)	342,000.00
	ตัวอักษร	สามแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน
	ขนาดหรือเนื้อที่	1,068 ตร.ม.
	เฉลี่ยราคาประมาณ	320.22 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ .....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายอำพล สุขเกษม)

ลงชื่อ ..... กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายศุทธิ จิโนวัฒน์)

ลงชื่อ ..... กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายสุบรรพต อภิรมย์สุขสันต์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ	เทศบาลเมืองชัยนาท	ฝ่าย/งาน	กองช่าง	กลุ่มส่งเสริมการปกครอง
ประเภท	โครงการก่อสร้างส้วมโรงเรียนเทศบาลเขาท่าพระ			
เจ้าของ	สำนักงานเทศบาลเมืองชัยนาท			
สถานที่ก่อสร้าง	โรงเรียนเทศบาลเขาท่าพระ			
หน่วยงาน	กองช่าง เทศบาลเมืองชัยนาท			
แบบเลขที่	สน.ศท.ส.10			
ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด				
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 ตุลาคม พ.ศ. 2557				

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1 งานอาคาร	342,000.00	
	รวมค่าก่อสร้าง	342,000.00	
สรุป	ราคากลาง		สามแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน

ลงชื่อ .....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายอำพล สุขเกษม)

ลงชื่อ ..... กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายศรุต จิโนวัฒน์)

ลงชื่อ ..... กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายสุบรรพต อภิรมย์สุขสันต์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง